αμόλυβδης βενζίνης CPV 09132100-4 προς κάλυψη των αναγκών σε καύσιμα των χερσαίων 

και πλωτών μέσων Υπηρεσίας μας και Λιμενικών Αρχών υπαγωγής μας έως την 31-12-2026, 

εκτός εάν εξαντληθεί νωρίτερα η ανωτέρω (γ) σχετική πίστωση . 

2. Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων τριακοσίων 

σαράντα πέντε ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών #18.345,68€# (συμπεριλαμβανομένων Φ.Π.Α. 

24% και κρατήσεων υπέρ Δημοσίου).  

3. Οι ενδιαφερόμενοι δύναται να επικοινωνούν με την Υπηρεσία μας στο τηλέφωνο 

2671022224, για οποιαδήποτε διευκρίνιση απαιτηθεί. 

4. Δύνασθε να υποβάλλετε προσφορά, σε σφραγισμένο φάκελο, κατά τις εργάσιμες ημέρες και

[...]

α) Αμόλυβδης βενζίνης (CPV 09132100-4) 

β)Πετρελαίου κίνησης (CPV 09134100-8) 
 για κάλυψη αναγκών χερσαίων και πλωτών μέσων Λιμεναρχείου Κεφαλληνίας και Λιμενικών 
Αρχών Υπαγωγής του. 

ΙΙ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται συνολικά στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων 
τριακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών #18.345,68€#  
συμπεριλαμβανομένων Φ.Π.Α. 24% και κρατήσεων υπέρ Δημοσίου και θα χρηματοδοτηθεί 
από τον τακτικό προϋπολογισμό του ΥΝΑΝΠ ειδικός φορέας 1041-202-9900306 και 
λογαριασμού 2410301001 Αγορές καυσίμων κίνησης οικονομικού έτους 2026.  Οι 
προσφέροντες θα πρέπει να καταθέσουν προσφορά για το σύνολο των ειδών τα οποία